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	Politechnika Lubelska
ul. Nadbystrzycka 38 D
20 – 618 Lublin
tel. +48 81 538 46 32, 
e-mail: bzp@pollub.pl  



Lublin, dnia 26 marca 2021 r.
Nr sprawy KP-272-PNK-4/2021
Wykonawcy zainteresowani udziałem w postępowaniu o udzielnie zamówienia publicznego
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 
bez negocjacji pn. Budowa instalacji fotowoltaicznej i klimatyzacyjnej – II etap w budynku Wydziału Budownictwa i Architektury Półtechniki Lubelskiej w formule zaprojektuj i wybuduj. 
WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI SWZ 
Politechnika Lubelska, działając na podstawie art. 284 ustawy Pzp, dokonuje wyjaśnień poprzez udzielenie odpowiedzi na złożone we wniosku zapytania treści SWZ bez ujawniania jego źródła w następującym zakresie. Ponadto na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp zmienia się treść SWZ  w niezbędnym zakresie.
Pytanie 1

Czy wybrany Wykonawca w II etapie prac zobowiązany będzie do przejęcia gwarancji na urządzenia zamontowane w I ETAPIE, ze względu na fakt, że ingerencja będzie niezbędna dla pracy kompletnego zadania ETAP I + ETAP II.

Odpowiedź 1

Nie. Gwarancja obejmuje prace i urządzenia objęte etapem II.

Pytanie 2

Czy wybrany Wykonawca w II etapie prac zobowiązany będzie do uzyskania pisemnej zgody od Wykonawcy 
I Etapu celem możliwości podłączenia się do istniejących systemów.

Odpowiedź 2
Tak. Wykonawca zobowiązany będzie wykonywać prace ingerujące w I etap przy nadzorze i powiadomieniu Wykonawcy I etapu.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuszcza jakąkolwiek możliwość prowadzenia tras instalacyjnych na korytarzu głównym 
w maskownicach PVC, ze względu na małą przestrzeń miedzy stropową oraz konieczność zastosowania pompek skroplin.
Odpowiedź 3
Nie dopuszczamy prowadzenia instalacji w maskownicach na korytarzu.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość prowadzenia instalacji skroplinowej w maskownicach na odcinku: urządzenie - pion instalacyjny, umywalka oraz urządzenie - korytarz
Odpowiedź 4
Nie dopuszczamy prowadzenia instalacji w maskownicach, chyba że nie będzie innego technicznego rozwiązania.

Pytanie 5

Czy ewentualne wykonanie bruzd w ścianach celem prowadzenia prac instalacyjnych zmuszać będzie Wykonawcę do odtworzenia kolorystycznego ściany czy całego pomieszczenia - należy tu zauważyć, że pomieszczeń jest dużo.
Odpowiedź 5
Tak, wykonawca jest zobowiązany odtworzenia aktualnego stanu technicznego pomieszczeń..

Pytanie 6

Konstrukcja dachu w miejscu posadowienia jednostki zewnętrznej wskazuje na konieczność wykonania obliczeń konstrukcyjnych. Czy Zamawiający posiada dokumentacje techniczną budynku
Odpowiedź 6
Tak, wykonawca mając w swoim zakresie „zaprojektuj, wybuduj” jest zobowiązany wykonać pełną dokumentację projektową, obejmującą również niezbędne rozwiązania konstrukcyjne opracowane przez uprawnionego projektanta (wraz z obliczeniami) bazując na udostępnionym przez Zamawiającego projekcie konstrukcyjnym budynku.

Pytanie 7

Czy wyłącznik prądu tzw " rop" odcinający zasilanie instalacji fotowoltaicznej ma się znajdować w wejściu głównym do budynku.
Odpowiedź 7
Tak.

Pytanie 8

Z koncepcji projektowej instalacji fotowoltaicznej wynika, że przewód zasilający automatykę instalacji 
ma być poprowadzony do rozdzielni głównej budynku na poziomie -1.
Odpowiedź 8
Tak.  

Pytanie 9

Czy za termin wykonania zadania uznaje się termin złożenia wniosku do Zakładu Energetycznego celem wymiany licznika czy Wykonawca do odbioru powinien dołączyć dokument potwierdzający wymianę licznika. Należy 
tu zauważyć, że procedura rozpatrzenia wniosku i wymiany licznika przez Zakład Energetyczny trwa ok 30 dni.
Odpowiedź 9
Tak.  

Pytanie 10

Czy Zamawiający wymaga wadium? Z zapisów SWZ wynika, że nie natomiast w formularzu ofertowym zawarte 
są punkty na temat wadium.
Odpowiedź 10
Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium, w formularzu ofertowym pojawił się błąd. Aktualny Formularz ofertowy załączony do „Wyjaśnień i modyfikacji SWZ”.
Pytanie 11

Celem posadowienia jednostki zewnętrznej na dachu, niezbędne będzie wykorzystania dźwigu. Z obserwacji budynku można zauważyć, że posiada on garaż podziemny pod budynkiem oraz pod częścią parkingową nadziemną. Czy istnieje inna możliwość transportu jednostki zewnętrznej na dach.
Odpowiedź 11
Nie ma innej możliwości.  

Pytanie 12

Zmawiający w treści wzoru umowy wskazuje na konieczność zawarcia umowy ubezpieczeniowej robót oraz ubezpieczenie OC za szkody powstałe z robotami. Czy Zamawiający dopuszcza ogólną umowę ubezpieczenia 
OC danego Wykonawcy czy powinna zostać zawarta niezależna umowa Oc zg z zapisem wzoru umowy 
w paragrafie 8.
Odpowiedź 12
Zamawiający nie dopuszcza ogólnej umowy ubezpieczenia OC Wykonawcy. Zamawiający wymaga polisy kierunkowej, zabezpieczającej wyłącznie okoliczności związane z realizacją przedmiotowego zamówienia.

Pytanie 13

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby panele były o wyższej mocy niż 325 W? Nasza prośba jest motywowana brakiem dostępności modułów JA SOLAR 325 na rynku, tak jak podano to w opisie instalacji. Prosimy o dopuszczenie innych producentów paneli, którzy spełniają wymagania techniczne bądź przewyższają te, które miały JA SOLAR 325.
Odpowiedź 13

Moc paneli fotowoltaicznych opisana jest w  punkcie  "2.1.2. Wymagania dla instalacji fotowoltaicznej" PFU.

ZAMAWIAJĄCY INFORMUJE O NASTĘPUJĄCYCH MODYFIKACJACH TREŚCI SWZ:
Miejsce gdzie znajduje się zmieniany tekst: 
ROZDZIAŁ 13 TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ
TREŚĆ PRZED MODYFIKACJĄ:
1. Wykonawca jest związany ofertą przez okres 30 dni od terminu składania ofert. Bieg terminu związania ofertą upływa z dniem 24 kwietnia 2021 r. 

TREŚĆ PO MODYFIKACJI:
1. Wykonawca jest związany ofertą przez okres 30 dni od terminu składania ofert. Bieg terminu związania ofertą upływa z dniem 28 kwietnia 2021 r. 

ROZDZIAŁ 15 SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT
TREŚĆ PRZED MODYFIKACJĄ:
1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/pollub do dnia 26 marca 2021 r. godz. 10:00.
TREŚĆ PO MODYFIKACJI:
1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/pollub do dnia 30 marca 2021 r. godz. 10:00.
ROZDZIAŁ 16 TERMIN OTWARCIA OFERT

TREŚĆ PRZED MODYFIKACJĄ:

1. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert tj. 26 marca 2021 r. o godz. 10:05.
TREŚĆ PO MODYFIKACJI:

1. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert tj. 30 marca 2021 r. o godz. 10:05.
Dokonana modyfikacja Specyfikacji Warunków Zamówienia wiąże Wykonawców z chwilą ogłoszenia treści niniejszego pisma. Odmienne uregulowania zawarte w SWZ stają się nieobowiązujące. Pozostałe zapisy SWZ 
i załączników do SWZ pozostają bez zmian.
Z-ca Kanclerza Politechniki Lubelskiej
mgr  Agnieszka Kluska
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